J U N I U S.

Vesp. com. seq. De S. Bennone
Ep. C. hoc an. nil.

- 17 30 R. Sab. De oct. S. Aeschili Ep. M. sdx. Ll.
I N. de scr. 2 N. de Coi, 3tii ex festo, Gl.
2 or. B. *Concede*. 3tia Eccl. vel pro Papa.
Vesp. a cap. de Dom. com. praec. ac SS.
Marci et Marcell. Mm.
A. *Ead. die Kowale, Sokolka*. De oct. S. Antonii C. sdx. Ll. I N. de scr. 2di et 3tii
ex 6ta d. infr. oct. S. Hyac. com. oct.
S. Aeschil. Gl. Cr. 3 or. B. M. V. *Concede*.
Vesp. a cap. de Dom. com. praec.
oct. S. Aeschil. et SS. Marci et Marcell.
Mm.
R. *Ead. die Cierhanowiec, Daniuszew etc.* ut
supra 4 huj. S. Barnabae Ap. dx. maj. ex
12 huj. com. oct. S. Aeschil. Gl. Cr. Prf.
Ap. — In Vesp. com. Dom. et oct. S. Aeschil.
ac Ss. Marci etc. Mm.
Eccl. ubi crast. die dx 1 cl. Vesp. de seq.
com. Dom. ttm.
1 1 R. Dom. III post Pent. de ea sdx ut in
psalt. et pr. loco Ad Mat. hym. *Nocte*,
ad laud. *Ecce*. ll. Ss. Mm. com. oct. S.
Aeschil. ac Ss. Mm. ad Prim 4 ps. symb.
Gl. Cr. Prf. Trin. Vesp. de seq. com.
Dom. ac Ss. Gervasii et Protasii Mm.
A. *Ead. die Oszmiana, Trzciany, Vilnae*—
Eccl. in monte Salvatoris. Ann. Ded. Eccl.
dx 1 cl. cum oct. 9 1. et com. Dom. Gl.
Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp.
com. seq. et Dom. ttm. *Per oct. (except.*
23 et 24 huj.) fit com. Dedic. in Vesp.

J U N I U S.

-
- laud. et Missa; die. Credo etiam 24 huj.—22
huj. Suffr. et prec. omitt. Cras Ll. I N.
de Dom.—
- 19 2 R. F. 2. Octava S. Aeschili Ep. M. dx. Ll.
I N. de scr. 2 N. ut in Transl. ejus 6
Oct. inter P. R. S. 9 l. et com. SS. MM.
Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et
S. Silverii P. M. *Kowale, Sokołka.* Vesp.
a cap. de seq. com. praec. et S. Silverii
P. M.
- 20 3 A F. 3. S. Julianae V. dx. d. pr. ex heri
9 l. (ex 2bus.) et com. S. M. Gl.—Vesp.
a cap. de seq. com. praec. *Ead. die. Kowale,* *Sokolka.* Octava. S. Antonii C. dx.
Ll. 2 et 3tii N. de Coi 1mo loco, 9 l. et
com. S. P. M. Gl. Cr. Vesp. a cap. de
seq. com. praec.
- 21 4 A. F. 4. S. Aloysii C. dx. Gl.—In Vesp.
com. seq. et S. Paulini Ep. C.
- 22 5 R. F. 5. S. Bonifacii Ep. M. sdx d. pr. ex
19 huj. inter P. R. P. Ll. I N. de scr. 2
N. pr. 3 N. or. et Missa de Coi 1 loco;
9 l. (ex 2bus) et com. S. Ep. C. Suffr. ad
Prim. prec. Gl. 3tia or. *A cunctis.* Vesp.
a cap. de seq. com. praec. Suffr. et prec.
ad Compl.
- 23 6 R. F. 6. Vigilia. Off. votiv. de Passione
Dni sdx. 9 l. et com. Vigil. Suffr. ad
Prim. *V. Qui pro nobis pati. prec. Dom.*
Missa *Humiliavit.* Gl. 2 or. Vigil. 3 *A*
cunctis. Prf. † ult. Ev. Vigil. Vesp. de
seq. sine ulla com.
Virid. De ea splx. Off. ex Psalm. fer.
6. Absol. *Ipsiis.* Bened. ex 3 N. lect. pr.